
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL UŽSIENIO VALSTYBIŲ PILIEČIŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2023 

IR 2024 METAIS TAISYKLIŲ PAKEITIMO  

 

2024 m. gegužės 16 d. Nr. 11-51 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2024 m. balandžio 29 d. nutarimą 

Nr. 45Sv-25, 

n u t a r i a  Užsienio valstybių piliečių priėmimo į Klaipėdos universitetą 2023 ir 2024 metais 

taisykles, patvirtintas Senato 2022 m. lapkričio 18 d. nutarimu Nr. 11-8, pakeisti šia tvarka: 

1. I skyriaus Pirmosios pakopos studijų programų, vykdomų anglų kalba, sąrašas 1 punkto: 

1.1. socialinių mokslų studijų krypties grupėje pakeisti Socialinio darbo studijų programos 

pavadinimą į Socialinis darbas ir krizių intervencija (Social Work and Crisis Intervention) ir išbraukti 

specializacijas: socialinis darbas bendruomenėje, socialinis darbas sveikatos priežiūroje (Social Work 

in Community; Social Work in Health Care). 
 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


